
Zarządzenie nr 17/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na realizację zadania 

publicznego w roku 2024 w zakresie: działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej                                                                       

i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, rodzaj zadania: działalność na rzecz 

seniorów, realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione  

w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, wyłonione w otwartym konkursie ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o przyznanych w wyniku rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert z dnia 15 stycznia 2024 r. dotacjach na realizację zadania z zakresu 

działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, rodzaj zadania: działalność na rzecz seniorów. Wysokość 

przyznanych dotacji dla poszczególnych zadań określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Odolanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

           /-/ Marian Janicki 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik                                                                

do Zarządzenia nr /2024                   

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów                  

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT                                                                                                                                                                                      

NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO                                                                                           

Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI                                                                                                                   

NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ                                       

OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM  

RODZAJ ZADANIA: DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ SENIORÓW 

 

Ilość ofert złożonych w konkursie -  3 

Ilość ofert przyjętych do realizacji -  3 

Kwota środków publicznych na powyższe zadanie w roku 2024 wynosi: 28 000 zł  

1. 2. 3. 4. 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. Odolanowskie 

Stowarzyszenie 

Kulturalno –

Edukacyjne 

„Jagiellończyk” 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 2024 

 17 000,00 zł. 

2. Stowarzyszenie 

Seniorów Ziemi 

Odolanowskiej 

Seniorzy na czasie 6 000,00 zł. 

3. Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju i 

Promocji Centrum w 

Odolanowie 

Wycieczki aktywnych 

seniorów – Seniorów na 

Plus 

5 000,00 zł. 

 

Burmistrz 

           /-/ Marian Janicki 

 


